
Plungės rajono savivaldybės kultūros centro rekonstrukcija (tęstinis).  

 

LR Kultūros ministro 2016-0-13 įsakymu Nr. ĮV-18 patvirtintas 2016 metų valstybės 

biudžeto lėšų paskirstymas pagal investicijų projektus. Plungės rajono savivaldybės Kultūros 

centrui skirta 180 tūkst. Eur. Sutarties Nr. BT6-01-161. 2016 metais atlikti darbai: 

užbaigti įrengti vandentiekio sistemų magistraliniai tinklai, atnaujintos III aukšto patalpos, 

atnaujintos III aukšto elektros instaliacijos, vėdinimo ir dūmų šalinimo sistemos, įrengti II aukšto 

sanitariniai mazgai.  

Vadovaujantis KM 2016-03-15 raštu Nr. S2-673 „Dėl lėšų poreikio Kultūros ministrui 

pavestos srities valdymo srities investicijų projektams, siūlomiems įtraukti į Valstybės investicijų 

2017-2019 metų programą“, Plungės rajono savivaldybės administracija 2016-04-04 raštu Nr. AS-

2232 „Dėl „Plungės rajono savivaldybės kultūros centro pastato Plungėje, Senamiesčio a. 3, 

rekonstravimas“ investicijų projekto pateikimo  2017-2019 metų Valstybės investicijų programai„ 

pateikė investicijų projektą „Plungės rajono savivaldybės kultūros centro rekonstrukcija“ 

prašydama jį įtraukti į 2017-2019 m. VIP.  

Plungės rajono savivaldybės administracija, susipažinusi su kultūros srities Valstybės 

investicijų 2017-2019 metų programos projekto, pamatė, jog Plungės rajono savivaldybės 

projektams 2017 metams nenumatomas finansavimas, todėl 2016-11-16 raštu Nr. AS-6467 „Dėl 

Plungės rajono savivaldybės kultūros srities investicijų projektų finansavimo iš 2017-2019 metų 

valstybės investicijų programos lėšų“ kreipėsi į LR Kultūros ministeriją su prašymų numatyti 

Plungės rajono savivaldybės kultūros srities projektams finansavimą 2017 metais iš 2017-2019 VIP. 

Atsakymas nėra gautas. 

Įgyvendinus minėtą projektą keliais etapais, bus sudaryta galimybė bendruomenės nariams 

turiningai leisti laisvalaikį bei tenkinti kultūrinius poreikius ir interesus, padidės profesionaliojo 

meno regiono gyventojams prieinamumas, užtikrintos galimybės visuomenės nariams dalyvauti 

mėgėjų mene, padidės gyventojų dalyvavimas kultūrinėje Plungės miesto ir rajono veikloje.  

 

 

 

 

 

 

Plungės rajono savivaldybės meras    Andrius Klišonis  

 


